
BLL COMPRAS 

Extrato de publicação 

PREGÃO ELETRÔNICO - 54/2023 

N° PROC. ADM. 1072/2023 

Extrato de licitação gerado automaticamente pelo sistema BLLCOMPRAS 
torna público para conhecimento dos interessados que o órgão 

MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA, de acordo com a regulamentação 
CONFORME EDITAL realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido 
pelo condutor MIKAELA OLIVEIRA CABRAL e tendo como autoridade 

MARIA EDIVANIA PEREIRA DA SILVA. 

PUBLICAÇÃO: 13/06/2023 09:31 

INÍCIO REC. PROPOSTA: 14/06/2023 1300 

Ia IM REC. PROPOSTA: 26/06/2023 13:00 

INÍCIO DISPUTA: 26/06/2023 14:00 

TIPO DE LANCE: MENOR LANCE 

TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO 

EXCLUSIVO ME: NÃO 

VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 145.333,6000 

OBJETO DO PROCESSO 

Contratação de pessoa (s) jurídica (s) para aquisição de barracas para atender as necessidades da secretaria de cultura através da 

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão. 

Para demais intorrnaçóes Contato via e-mail: cplbdc2021@gmail.com,  telefone: 9936432333 ou acesso pelo Iink: 	ps://bl [com prascomJProcess/ProcessView? 

param1=96513pkz%SOqg7Ea5i3y1BTIcRPIvqWMrFDVIvEPT sV5Uffa6yENDfnBBrnXR3X Sszkl Z8qEMRZ1 EAA7VXmkLt39ihoKeMf9qyjgwlwKoBtyLtOBAtc%30  

MIKAELA OLIVEIRA CABRAL 

BARRA DO CORDA-MA 13/06/2023 


